
Rozpis globální položky 1 500,000
Počet 5001550003 Dálnice 0,000

158 678,483 1 500,000 [mil. Kč vč. DPH]

678,483 1 500,000 566,918

Ev. číslo Tah Název akce
2018
skutečné 
čerpání

2019
aktualizace plánovaných činností

2019
upraveno na 
jednání v 02-

2019

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2019

Kraj Organizační jednotka

5111540059 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění 2,764
IČ pro DÚR, podklad pro verifikaci k ÚŘ, videokompozice, měření hluku pro verifikaci, 
DIP od TSK, ZE dle předpisu C3, monitoring vod Chvalka a Svépravický potok, studie 
vlivu na KR Čihadla, na ÚSES, DSP

8,000 4,996 STC Závod Praha

5211540008 D0 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření 0,221
PHS u SV rampy- DÚR, DSP, IČ pro SP, provizorní podepření -pojekt, POV postupu 
realizace, prověření budoucí možnosti rozšíření mostu, DSP na rozšířený most vč. IČ

2,500 1,110 STC Závod Praha

5211540009 D0 D0 510 PHS na mostě přes Počernický rybník 2,458
korozní  průzkum projekt na rozšířený most vč. IČ, ZP pro rozšířený most, TP pro 
majetkoprávní činnost

3,500 0,170 STC Závod Praha

3272751007 D0 SOKP 511 Běchovice - D1 23,464

doplacení konsolidované DÚR, DSP, předběžné zjišťovací archeolog.průzkumy, 
oslovení vlastníků pozemků - zjištění předpokládaných vyvlastňování, posouzení 
velkých mostů,posouzení  křížení se sítěmi ČEPSu, úprava napojení, majetkoprávní 
vypořádání pro 2019 zatím nezapočítáno,    

72,000 58,068 STC Závod Praha

5211540012 D0 D0 515 Zkapacitnění 2,332 TES, Oznámení a dokumentace EIA, TP 3,500 1,592 STC Závod Praha
5111540053 D0 D0 515 PHS Ořech 0,390 DSP, ZDS, IČ , příprava území  vč. obč.TDI 1,200 0,906 STC Závod Praha

3272721004 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol 5,643
Oznámení EIA, dokumentace EIA, proces EIA,  videokompozice, ekonomické 
posouzení variant,  archeolog.rešerše, přínosy pro Suchdol, bezpečnstní audit

6,500 4,312 STC Závod Praha

3272721003 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves 3,781
oznámení EIA, dokumentace EIA,  Natura 2000, dokumentace přínosů  st.518-519 na 
území i obyvatelstvo, archeolog.rešerše, bezpečnostní audit

6,000 5,056 STC Závod Praha

3272761011 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice 6,974
Zaměření, dokumentace TES výsledných 3 variant vedení trasy, oznámení záměru, 
vizualizace, HGP vč.projektu, předb.archeol.rešerše 

10,000 5,609 STC Závod Praha

5211550038 D0 D0 MÚK Třebonice 1,840
ZP, studie proveditelnosti, DIP v úseku mezi MUK Třebonice a Na Radosti pomocí 
dynam.simulace, oznámení EIA vč. TP

5,000 2,720 STC Závod Praha

5111540048 D0 D0 PHS Jinočany II 0,239
DÚR a DSP mobilní stěny, Návrh úpravy stávajících PHS - v návaznosti na 
připravované zkapacitnění SOKP 515 a na omezené možnosti majetkoprávního 
zajištění pozemků bez pravomocného ÚR na zkapacitnění 

2,000 1,587 STC Závod Praha

5211540005 D0 D0 PHS Slivenec 0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha

5211550034 D0 D0 SSÚD Říčany 1,443
Studie napojení SSÚD na D0 511, oznámení záměru tohoto napojení, projekt GTP a 
HGP, vlastní GTP a HGP vč. TDI, průzkum stávajích  konstrukcí na pozemku, DÚR

6,000 0,351 STC Závod Praha

5111540049 D0 R1 SOKP Hluková měření a studie 2,632 Aakustické studie, hluková měření na D0 1,500 0,552 STC Závod Praha

5001550012 D1 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace 33,553
IČ pro SP úsek  11; VD-ZDS - úsek 01, 12; cenové posouzení, kácení, vizualizace úsek 
19; IGP a přístupové cesty, monitoring úsek 01

28,700 0,000 BAL GŘ

3272861074 D1 D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) 0,755 Aktual. biolog. průzkum, DÚR, IČ pro ÚR,  bezpečnostní audit, diagnostika mostů 14,250 0,150 JHM Závod Brno

3272861076 D1 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000) 12,965
ZP, DSP, IČ, povolení demolice  areálu MATE, Studie variant  mostu D1-233, VB, 
změna stavby před dokončením

12,727 7,783 JHM Závod Brno

5621550008 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560) 8,623
Akt. DÚR, IČ pro ÚR, akt. biologické. průzkum, VB, podklad pro prodkoužení EIA, 
diagnostika mostů

15,806 7,382 JHM Závod Brno

5621550009 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500) 17,223
DSP, IČ pro SP, MPPZP, akt. DÚR, IČ pro ÚR, dokumentace podrobného GTP, 
podrobný GTP, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, podklad pro  EIA, supervize

23,626 0,951 JHM Závod Brno

3272861077 D1 D1 01311 Brno jih - Brno východ rozšíření 0,723 Akt. biolog. průzkum, akt. DÚR, IČ pro ÚR, poplatky, diagnostika mostů 14,151 0,149 JHM Závod Brno
3272861078 D1 D1 01312 Brno východ - Holubice rozšíření 0,462 Prozatimní úprava úseku - DUSP, diagnostika mostu D1 248 5,502 0,000 JHM Závod Brno
3272861079 D1 D1 01313 Připojení BZP Černovická terasa na D1 7,945 DSP, IČ pro SP, TP, ZP, audit bezpečnosti 3,812 3,450 JHM Závod Brno
5621550011 D1 D1 rozšíření odpočívky Troubsko 0,491 Oznámení záměru, akt. hlukové a rozptylové studie, předběžný GTP, IČ 0,703 0,403 JHM Závod Brno
3272980039 D1 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - levá strana                                                                                                 0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha
5211550027 D1 D1 rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 – pravá strana                                                                                                0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha
5611550012 D1 D1 odpočívka Humpolec km 88,3 vlevo                                                                                                                   0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 VYS Závod Brno
5611550013 D1 D1 rozšíření odpočívky Mikulášov 0,754 DÚR, IČ pro ÚR, biolig. průzkum, IČ 2,214 2,097 VYS Závod Brno
5611550015 D1 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok 0,283 Dokumetace GTP, geodetické zaměření, podrobný GTP, IČ 0,739 0,439 VYS Závod Brno
5711550003 D1 D1 odpočívka Milenov 0,219 DÚR, IČ pro ÚR, GTP 0,500 0,000 OLM Správa Olomouc
5211550011 D1 D1 PHS Újezd 0,230 DSP, IČ pro SP, DZS, akt. ZP, IČ, výkupy 1,500 0,753 STC Závod Praha
5111550001 D1 D1 PHS Formanská (vlevo) 0,310 DÚR, DSP, IČ, TP, majetkoprávní činnost 4,000 1,796 STC Závod Praha
5211550035 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace 2,232 DÚR , IČ pro ÚR 1,500 1,439 STC Závod Praha
5211550006 D1 D1 Hluková měření a studie 0,595 Hluková měření a akustické studie 1,000 0,000 STC Závod Praha

5621550007 D2 D2 rozšíření odpočívky - Zeleňák 0,494
Oznámení podlimitního záměru, předběžný GTP, pedologický průzkum, geodetické 
podklady, IČ, DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, ZDS, AD

2,928 0,428 JHM Závod Brno

5621550010 D2 D2 odpočívka Lanžhot 1,026 Vodohospodářského řešení, DÚR, IČ pro ÚR, IČ 3,652 3,652 JHM Závod Brno
5621550003 D2 D2 PHS Starovičky 0,000 ZP, GTP, zaměření, DÚR, DSP 2,000 0,000 JHM Závod Brno

5621550019 D2 D2 PHS Hustopeče 0,000 GTP průzkum, OTP, podrobný GTP, doplňující GTP, PD, ZP 4,121 1,037 JHM Závod Brno



3272611006 D3 D3 0301 Praha - Jílové 4,526
Doplň. HGP průzkum, IČ, majetkoprávní příprava, TES kolektorů mezi MÚK exit 1 D3 a 
MÚK EXIT 82 D Jesenice

10,000 9,704 STC Závod Praha

3272611005 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice 0,965 Akt. HaGP, IČ, majetkoprávní příprava,  EIA pro úsek 0302 14,000 10,161 STC Závod Praha

3272611003 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice 0,509 Doplň. předb. HGP, majetkoprávní příprava 3,700 2,812 STC Závod Praha

3272611004 D3 D3 0304 Václavice - Voračice 3,543 Projekt pro GTP pro DSP 304+305/I samotný GTP, odborný dohled při GTP 3,800 0,317 STC Závod Praha

3272611007 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda 0,000 Doplňující HGP předběžného HGP, náklady na vstupy,  monitoring HGP 3,000 2,336 STC Závod Praha

5311550001 D3 D3 0309/II Chotýčany, odpočívka 0,846
DSP, IČ pro SP, Podrobný GTP, odborný dohled pro GTP audit bezpečnosti pro DSP, 
majetkoprávní příprava, GP, ZP

6,600 2,366 JHC Závod Praha

3272631010 D3 D3 0310/I Úsilné - Hodějovice 0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 JHC Správa České Budějovice

3272631009 D3 D3 0310/II Hodějovice - Třebonín 0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 JHC Správa České Budějovice

3271212014 D3 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží 22,634 IČ pro SP, výkupy, monitoring GTP, PDPS, IČ, ZVS, odpočívka Velešín - podr. GTP 40,000 7,500 JHC Správa České Budějovice

3271212015 D3 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla 24,409 IČ pro SP, dílčí změny ÚR, majetkoprávní příprav, inž. sítě 25,000 1,000 JHC Správa České Budějovice
3271212016 D3 D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice 1,517 Výkupy, akt. DÚR, IČ pro ÚR 19,480 8,139 JHC Správa České Budějovice
3272962019 D3 D3 SSÚD Borek 1,516 DSP, PDPS, IČ pro SP,  výkupy 34,500 3,101 JHC Závod Praha
5311540001 D3 D3 SSÚD Kaplice 0,316 Akt. DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, výkupy, inž. sítě 10,000 0,500 JHC Správa České Budějovice

3271211004 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín 45,996

DSP, IČ pro SP, majetkoprávní přípravA, předběžný archeologický průzkum, zjišťovací 
archeologický průzkum, projekt zjišťovacího archeologického průzkumu, geometrické 
plány, doplňující HGTP + monitoring, koordinační projekt hydrogeologického 
monitoringu, koordinační projekt na monitoring hluk, monitoring hluku před zahájením 
stavby, výjimka - zvláštně chránění živočichové, TP - kontrola POV, DIO pro 
diagnostiku Brownfieldových úseků, Měření parametrů vozovky Brownfieldových úseků, 
Diagnostika Brownfeildových úseků, DIO pro mosty, Určení geometrických parametrů 
obrusné vrstvy na Brownfieldových úsecích, DÚR - Úprava budoucí dálniční odpočívky 
BUK (EUROTRANS), 

28,520 18,840 STC Správa Plzeň

3271211003 D4 D4 Milín - Lety                           13,969
DSP, IČ pro ÚR, majetkoprávní přípravA, přeložky inž. sítí, ZP, HGTP + monitoring, akt. 
DSP, akt. DÚR a IČ pro ÚR, projekt doplňkového GTP, doplňkový GTP,  zjišťovací 
archeologický průzkum, projekt zjišťovacího archeologického průzkumu

53,650 6,750 STC Správa Plzeň

3271212013 D4 D4 Lety - Čimelice 0,617
Majetkoprávní příprava, záborový elaborát v k.ú. Dolní Nerestce, Technická pomoc 
2019, doplňující zjišťovací záchranný archeologický výzkum, předstihový archeologický 
průzkum

2,810 0,590 JHC Správa Plzeň

3271212012 D4 D4 Čimelice - Mirotice 22,751
Přeložky inž. sítí, majetkoprávní přípravy, IČ pro SP, aktu. DSP, akt. DÚR, IČ pro ÚR, 
zjišťovací archeologický průzkum, projekt zjišťovacího archeologického průzkumu, IČ, 
Odpočívka Krsice - akt. DÚR a IČ pro ÚR, ZP, bezpečnostní audit, DSP

15,610 9,470 JHC Správa Plzeň

3271212017 D4 D4 Mirotice, rozšíření 15,112
Majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP, předběžný archeol. průzkum, přeložky inž. sítí, 
doplnění PD, PD - přípojení p.p.č. 1593  k.ú. Mirotice,  zjišťovací archeologický 
průzkum, projekt zjišťovacího archeologického průzkumu

12,460 8,810 JHC Správa Plzeň

5311550003 D4 D4 Radobytce, odpočívka 0,372 ZP, DÚR, DSP, IČ 0,600 0,212 JHC Správa České Budějovice

5211550037 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění 2,120
Multispektrální průzkum, EIA, diagnostika všech mostů, bezpečnostní audit TES 
zkapacitnění, změření počáteční akustické situace úseku D5

5,000 3,728 STC Závod Praha

5321550001 D5 D5 odpočívka Rozvadov 0,000 DÚR 5,000 0,000 BAL PÚ
5211550031 D5 D5 PHS Bavoryně 0,472 PDPS , TP, akt. IS, TKP, ZTKP, příprava území (kácení) 0,500 0,063 STC Závod Praha
5211550036 D5 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) 0,990 DSP, PDPS, IČ pro SP, výkupy 1,500 1,067 STC Závod Praha

3271221013 D6 D6 Krupá, přeložka 8,613
Majetkoprávní příprava, KPÚ, akt. DSP, IČ pro SP, archeologie, výběr VD/ZDS, HG 
monitoring, monitoring složek ŽP dle stanoviska EIA

12,000 4,400 STC Správa Karlovy Vary

3271221014 D6 D6 Hořesedly, přeložka 7,984
Majetkoprávní příprava, IČ pro DÚR, GP, KOPÚ, archeologie, zapracování EIA, projekt 
PGTP sesuvy, akt. ZE , akt. DSP 

15,000 3,000 STC Správa Karlovy Vary

3271221015 D6 D6 Hořovičky, obchvat 2,399
Majetkoprávní příprava, akt. IČ pro DÚR, GP, KOPÚ, archeologie, odchylné řešení a 
zapracování EIA, Studie odpočívky Kolešov, projekt PGTP, realizace PGTP, DUSP, IČ 
pro DUSP, akt. ZE , akt. DSP

14,000 2,000 STC Správa Karlovy Vary

3271224001 D6 D6 Petrohrad - Lubenec 13,388
Majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP, změna ÚR, doplňkový PGTP ke změně PD, 
DSP pro realizaci KOPÚ

8,000 6,000 UST Správa Karlovy Vary

3271223608 D6 D6 Knínice - Bošov 0,000 EIA, doplňkového PGTP 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223607 D6 D6 Žalmanov - Knínice 0,000 EIA, doplňkového PGTP 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
3271223606 D6  D6 Olšová Vrata - Žalmanov 0,000 EIA, doplňkového PGTP 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223605 D6 I/6 Karlovy Vary - Olšová Vrata 0,000 EIA, doplňkového PGTP 0,100 0,000 KVA Správa Karlovy Vary

5411550001 D6 D6 SSÚD Sokolov 0,327 Podrobný GTP, VŘ na DÚR a IČ pro ÚR 3,000 0,000 KVA Správa Karlovy Vary
5211550033 D6 D6 SSÚD Fialka 0,920 IČ pro ÚR, změna ÚP- DÚR 1,749 1,749 STC Správa Liberec
5411550002 D6 D6 SSÚD Lubenec 0,316 Podrobný GTP, VŘ na DÚR a IČ pro ÚR 3,000 0,000 KVA Správa Karlovy Vary

5211540010 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně 10,686

DSP, IČ pro SP, majetkprávní příprava - pro MÚK Aviatická; DÚR, IČ pro ÚR pro úsek 
vychýlení R7 mezi křižovatkami, Expertiza DÚR  pro úsek mezi křižovatkami, studie 
úpravy přeložky Na Padesátíku, podklad pro verifikaci DÚR pro úsek mezi křižovatkami, 
bezpečnostní audit pro DÚR

14,000 8,710 STC Závod Praha

3271231006 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ 0,903 IGP, DSP, diagnostiky vozovek 12,000 1,800 STC Správa Chomutov



5211550041 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice 0,368 IGP, DSP, diagnostiky vozovek 8,800 0,600 STC Správa Chomutov
3271234001 D7 D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu   0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 UST Správa Chomutov
5211550042 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec 0,000 IGP, DSP, diagnostiky vozovek 10,000 1,600 STC Správa Chomutov
3271234002 D7 D7 Chlumčany, zkapacitnění 17,088 IČ pro SP, změna DSP, GT monitoring - projekt, PDPS, výkupy 19,680 25,200 UST Správa Chomutov

3271234003 D7 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 12,124
PDPS čistopis, kácení mimolesní zeleně, základní vytyčovací síť, IGP zlomu 
komunikace, kontrola rozpočtu, biologický dohled, migrační bariéry, výkupy

10,000 5,200 UST Správa Chomutov

3271234004 D7 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu 7,485 IČ pro ÚR, diagnostika vozovek, podrobný IGP, stanovení Q100 11,400 1,400 UST Správa Chomutov
5421550003 D7 D7 SSÚD Louny 0,000 0,000 0,000 UST Správa Chomutov
5211550029 D7 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy 0,000 DÚR, DSP, IČ, podr. GTP vč. projektu, bezpečnostní audit 4,000 1,746 STC Závod Praha
5211550030 D7 D7 Středokluky, přídatné pruhy 0,000 DÚR, DSP, IČ, podr. GTP vč. projektu, bezpečnostní audit 2,500 0,000 STC Závod Praha

5211550013 D8 D8 MÚK Zdiby, II.etapa 8,082

Přeložky inž. sítí, IČ, DSP; IČ pro SP, PDPS - pro direktí větev; akt. TES velké  MUK 
Zdiby a navazujících úseků Prosecké radiály, dokumentace  pro oznámení EIA; 
rozšíření Prosecké radiály - přírodovědný průzkum; dopravní simulace v úseku mezi 
MÚK Březiněves a MÚK Zdiby

7,000 6,578 STC Závod Praha

5211550025 D8 D8 PHS Úžice, exit 9                                                                                                                                  0,727 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha
5211550028 D8 D8 PHS Všestudy 0,318 DSP, IČ pro SP, výkupy 1,000 0,684 STC Závod Praha
5211550047 D8 D8 PHS Vepřek 0,000 ZP, DÚR 0,500 0,000 STC Závod Praha

5211550012 D8 D8 rekonstrukce SOS systémů a doplnění telematiky v km 18 – 48                                                                                        0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha
5421550002 D8 D8 - modernizace záchytného systému na mostech Trmice, koštov a Stadice                                                                               0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 STC Závod Praha
5211550007 D8 D8 Hluková měření a studie 0,064 Hluková měření a akustické studie 1,000 0,450 STC Závod Praha

5211540011 D10 D10 MÚK Kosmonosy 4,023
Podrobný GTP, diagnostika, zkapacitnění MÚK, DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, 
videokompozice, znalecké posudky, výkupy, přeložky inž. sítí

22,650 1,900 STC Závod Praha

5211550024 D11 D11 MÚK Beranka 2,941 DSP, IČ pro SP, výkupy 4,000 3,840 STC Závod Praha

5211550023 D11 D11 1101 Praha – Jirny, modernizace 1,417
Mapování, předběžný GTP vč. TP, DÚR, DSP, IČ, videokompozice vč. MÚK Beranka, 
koordinace akcí na D11

9,000 8,382 STC Závod Praha

3272551005 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov 18,922
IČ pro ÚR, podrobný GTP, dohled nad GTP, monitoring hladiny, DSP, aktualizace 
vizualizace

30,700 30,550 KHR Správa Hradec Králové

5211550046 D11 D11 Rozšíření odpočívky Horní Počernice vpravo 0,000 ZP, DÚR 1,500 0,000 STC Závod Praha
5211550032 D10 D10 SSÚD Brodce 2,788 IČ pro ÚR, GP, DSP 0,800 0,000 STC Správa Liberec
5211550008 D11 D11 Hluková měření a studie 0,000 Hluková měření a akustické studie 1,000 0,000 STC Závod Praha
5521550001 D11 D11 SSÚD Střítež 0,102 DÚR, IČ pro ÚR, audit PK 2,500 2,100 KHR Správa Hradec Králové
5001550024 D35 D35 Staré Město - Mohelnice 0,427 GTP, DÚR, IČ pro ÚR včetně zaměření  a dopravního modelu, 29,944 29,944 OLM Správa Olomouc
5531540004 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto 12,435 Podrobný GTP, DSP 20,000 16,586 PBC Správa Pardubice
5531540005 D35 D35 Vysoké Mýto - Džbánov 10,154 DSP 15,000 1,482 PBC Správa Pardubice
5531540006 D35 D35 Džbánov - Litomyšl 2,281 Podrobný GTP, DSP 9,000 2,598 PBC Správa Pardubice
5531540007 D35 D35 Litomyšl - Janov 14,002 Podrobný GTP, posun trasy - DÚR, IČ pro ÚR, DSP 22,200 19,430 PBC Správa Pardubice
5531540008 D35 D35 Janov - Opatovec 13,389 DSP 15,000 0,107 PBC Správa Pardubice

5531540009 D35 D35 Opatovec - Staré Město 4,881 HG a IG monitoring, odpočívka Staré Město DÚR, IČ pro ÚR, podrobný GTP, DSP 20,000 4,930 PBC Správa Pardubice

3272311003 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa 4,170 IČ pro ÚR, hydromonitoring, GTP podrobný 4,590 1,284 OLM Správa Olomouc

3271245004 D35 D35 Úlibice - obchvat 4,538 IČ pro ÚR I/16 Úlibice - obchvat, DSP D35 Úlibice - obchvat, monitoring hladiny 8,200 0,500 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 D35 D35 Úlibice - Hořice 6,586
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Holovousy - DUSP, 
IČ pro DUSP, Změna ÚR-PD, IČ, přístupové komunikace DÚR

65,000 13,600 KHR Správa Hradec Králové

5511540002 D35 D35  Hořice - Sadová 5,020 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, akt. DSP 43,300 3,300 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 D35 D35 Sadová - Plotiště 4,383
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Střezetice - technická 
studie, DUSP, akt. vizualizace, přeložky inž. sítí

56,000 3,700 KHR Správa Hradec Králové

5531540010 D35 D35 SSÚD Městec 3,199 PDPS, výkupy 3,000 0,341 PBC Správa Pardubice
5521550002 D35 D35 SSÚD Chomutice 0,000 DÚR, IČ pro ÚR 2,200 2,160 KHR Správa Hradec Králové
5531550001 D35 D35 SSÚD Opatovec 0,096 Projekt GTP,  GTP, DÚSP 3,500 0,082 PBC Správa Pardubice
5711550002 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, nouzové zálivy 1,785 DÚR, IČ pro ÚR, GTP 0,700 0,000 OLM Správa Olomouc

5531540003 D35 Příprava menších INV akcí 1,661
Nová Ves, křiž s I/35 zadání DSP; malé odpočívky na D35 - IČ pro ÚR, DSP, výkupy 
pozemků

3,000 1,340 PBC Správa Pardubice

5621540003 D43 D43 Kuřim - Svitávka 2,398
TS, ZP úseku Lysice/Bořitov - Svitávka, předběžní GTP, IČ  úseku Lysice/Bořitov - 
Svitávka, supervize předběžného GTP, projekt doplňkový GTP

13,025 2,125 JHM Závod Brno

3271626003 D46 D46 MÚK Držovice 0,182 IČ pro SP, majetkoprávní příprava 1,500 1,276 OLM Správa Olomouc
5621540004 D46 D46 MÚK Drysice 2,675 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PDPS, AD, BOZP 3,796 2,996 JHM Závod Brno

5621540005 D46 D46 MÚK Vyškov 0,189 Majetkoprávní vypořádání, ZP, IČ pro SP, PDPS, AD, IČ, doplňkový GTP, BOZP 3,457 2,357 JHM Závod Brno

5711540003 D46 D46 MÚK Prostějov - střed 0,113 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, IČ 1,300 1,006 OLM Správa Olomouc
5001550023 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy 2,079 DÚR, IČ pro ÚR, GTP 4,000 0,000 OLM Správa Olomouc
3271267020 D48 D48 MÚK Bělotín - Rybí  0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 MRS Správa Ostrava

3271267023 D48 D48 MÚK Nošovice 0,097
Doplňující podklady pro akt. EIA; dále dle výsledku činnosti Czechinvest, který zajišťuje 
územní rozhodnutí - akt. DSP, akt. GP a výkupy

0,100 0,000 MRS Správa Ostrava

5811550002 D48 D48 odpočívka Polom 0,000 ZP, změna ÚP Polom u Hranic 0,500 0,000 MRS Správa Ostrava
3272851066 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa 3,006 IČ pro ÚR, akt. ZP, porovnání SN zářez tunel 0,850 0,210 ZLN Správa Zlín
3272851068 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa 1,094 PoGTP, OTP, BA, IČ pro ÚR, akt. ZP, I/49 Lípa, křiž.se sil. II/4901 3,700 3,100 ZLN Správa Zlín
5721550001 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa 0,000 Viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851069 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov 1,261 Dopravní model, HDM-4, průzkumy pro EIA 5,500 0,700 ZLN Správa Zlín
3272851070 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč 0,000 Viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851071 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR 0,000 Viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín



2271651006 D52 D52 5206.1 Obchvat Mikulova 0,000 Jmenovitá akce 0,000 0,000 JHM Závod Brno
5621540006 D52 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 3,238 IČ, předběžný GTP, biolog. průzkum, supervize provádění předběžného GTP 10,783 10,783 JHM Závod Brno

2271651004 D52 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves 0,074
IČ pro ÚR, IČ, prodloužení EIA, Studie vlivu CHRL na recipienty, DSP,  IČ pro SP, 
bezpečnostní audit, výkupy, posudek hydrogeologický, hydrogeologický monitoring, 
úprava DÚR , úprava ZP, ZD pro HGM

4,878 2,155 JHM Závod Brno

5621550014 D52 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny 0,236
IČ, prodloužení platnosti Stanoviska EIA, akt. ZP, studie vlivu CHRL na recipienty, DÚR, 
ZD doplňkového GTP, Doplňkový GTP, revizní biolog. průzkum, úprava ZP

10,108 1,468 JHM Závod Brno

2271651005 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny 0,599
Hydrogeologický monitoring, prodloužení EIA, TP prověření realizovatelnosti TES, 
biolog. průzkum

2,926 0,426 JHM Závod Brno

5621550015 D52 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory 7,414
DÚR, IČ pro ÚR, Doplňkový GTP, Hydrogeologický monitoring, prodloužení EIA, video 
kompozice souboru staveb, akt. dopravně-inženýrských údajů, akt. biolog. průzkumů, 
Úprava ZP, bezpečnostní audit 

8,340 4,030 JHM Závod Brno

5621550016 D52 D52 5206.3 Bavory - II/414 5,663

DÚR, IČ pro ÚR, IČ, doplňkový GTP, hydrogeologický monitoring, prodloužení platnosti 
Stanoviska EIA, video kompozice souboru staveb, akt. dopravně-inženýrských údajů, 
bezpečnostní audit, ZD doplňkového GTP zářezu u Bavor, Revize ZD doplňkového 
GTP zářezu u Bavor, Doplňkový GTP zářezu u Bavor, OTP doplňkový  GTP zářezu u 
Bavor, Úprava ZP, akt. biolog. průzkum

9,575 2,681 JHM Závod Brno

5621550017 D52 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko 6,294
IČ, hydrogeologický monitoring, video kompozice souboru staveb, akt. dopravně-
inženýrských údajů, bezpečnostní audit, akt. biolog. průzkum,úprava ZP, DSP, IČ pro 
SP

3,919 0,629 JHM Závod Brno

5621550020 D52 D 52 SSÚD Pohořelice 0,000 TS 0,250 0,000 JHM Závod Brno
3272841070 D55 D55 5501 Olomouc - Kokory 8,001 IČ pro SP, výkupy, VB, hydromonitoring, DSP provizorní připojení, PDPS 90,000 1,687 OLM Správa Olomouc

3272841071 D55 D55 5502 Kokory - Přerov 6,573
DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, monitoring kolísání hladiny podzemní vody a její 
kvality - doplňující GTP

3,525 3,525 OLM Závod Brno

3272841073 D55 D55 5506 Napajedla - Babice 11,762
Hydromonitoring, inklinometrie, prodloužení EIA, akt. DÚR, IČ pro ÚR, DSP,IČ pro SP - 
1.et.; IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP - 2.et; bezpečnostní audit, 3.etapa sloučena s 5507 

9,500 5,579 ZLN Správa Zlín

3272841074 D55 D55 5507 Babice - Staré Město 12,841
VD-ZDS, pyrotechnický průzkum, archeologický průzkum, majetkoprávní vypořádání, 
EIA-prodloužení, KPÚ, hydromonitoring

53,000 47,130 ZLN Správa Zlín

3272841075 D55 D55 5508 Staré Město- Moravský Písek 37,949 Hydromonitoring, DSP, IČ pro SP vč. průzkumů, majetkoprávní příprava, VD-ZDS, EIA 10,000 3,300 ZLN Správa Zlín

3272841076 D55 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec 6,809 Hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, BA, ZP, EIA, realizace SO 40,000 5,100 JHM Správa Zlín

3272841077 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz 0,390
Hydromonitoring, DÚR, IČ pro ÚR, projekt kompenzačních opatření včetně IČ, 
dokumentace PoGTP, biologický průzkum, monitoring

4,000 1,000 JHM Správa Zlín

3272841078 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec 1,557 Viz. 5510 0,000 0,000 JHM Správa Zlín
3272841079 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice 0,112 Zameření, TS, Před GTP, OTP Před GPT 16,500 0,000 JHM Správa Zlín
3272841080 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav 0,161 Zameření, DÚR, IČ pro ÚR, Před GTP, OTP Před GTP 10,500 0,000 JHM Správa Zlín

5001540004 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno 7,964 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno 6,000 0,000 BAL GŘ

5001550007 Příprava menších INV akcí 19,018 Příprava menších INV akcí 23,000 23,000 BAL Závod Praha

5001550014 Příprava menších INV akcí - ZB 2,662 Příprava menších INV akcí - ZB 1,969 0,269 BAL Závod Brno

5001550026 Příprava dálničních odpočívek 0,000 Příprava dálničních odpočívek 16,000 0,000 BAL PÚ
5311550002 Příprava menších INV akcí 0,414 Příprava menších INV akcí 0,225 0,221 JHC Správa České Budějovice
5411540001 Příprava menších INV akcí 6,639 Příprava menších INV akcí 3,000 0,700 KVA Správa Karlovy Vary
5421550004 Příprava menších INV akcí 0,000 Příprava menších INV akcí 2,600 2,600 UST Správa Chomutov
5511540006 Příprava menších INV akcí 0,605 Příprava menších INV akcí 2,000 0,265 LBR Správa Liberec
5711540001 Příprava menších INV akcí 1,179 Příprava menších INV akcí 1,000 0,923 OLM Správa Olomouc
5811540001 Příprava menších INV akcí 0,000 Příprava menších INV akcí 0,000 0,000 MRS Správa Ostrava


